АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2017 г.                    г. Минеральные Воды                             № 114-р

О создании рабочей группы по разработке конкурсной документации для проведения Единого открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории Минераловодского городского округа
Ставропольского края

В целях реализации положений Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края и в целях проведения Единого открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края

	1. Создать рабочую группу по разработке конкурсной документации для проведения Единого открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края.
	2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по разработке конкурсной документации для проведения Единого открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа								    С.Ю. Перцев

УТВЕРЖДЕН                                                  распоряжением администрации Минераловодского городского округа
от «____»_______  2017 г.  №

СОСТАВ
рабочей группы по разработке конкурсной документации для проведения Единого открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края

	Фисенко
Галина Васильевна

	- руководитель управления экономического развития администрации Минераловодского городского округа, председатель рабочей группы;

	Белик
Ирина Юрьевна
	- главный специалист отдела транспорта, связи и окружающей среды управления экономического развития администрации Минераловодского городского округа, секретарь рабочей группы;

	                                                  Члены рабочей группы:

	Саенко
Татьяна Георгиевна
	- руководитель отдела транспорта, связи и окружающей среды управления экономического развития администрации Минераловодского городского округа;

	Шестопалов
Артём Олегович
	- ведущий специалист отдела транспорта, связи и окружающей среды управления экономического развития администрации Минераловодского городского округа;

	Прокофьев
Сергей Николаевич
[bookmark: _GoBack]
	- председатель комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по промышленности, транспорту и связи, член комиссии (по согласованию);

	Хаджаров
Руслан Мустафирович
	- член комитета Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по промышленности, транспорту и связи, член комиссии (по согласованию).